
 

 

UCHWAŁA NR XXX/291/13 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2013 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art.211, art.212 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),  Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejszyć dochody  budżetu gminy na 2013 rok  o kwotę  1 097 024,00 zł 

        Zmniejszyć wydatki  budżetu gminy na 2013 rok  o kwotę  1 097 024,00 zł  

        Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2013 r.

Poz. 6869



 

 

§ 2. Zmienić następujące załączniki do Uchwały Nr XXIII/218/12 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 

28 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zebrzydowice na rok 2013:  

1. Załącznik nr 3  - Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu gminy na 2013 r., który 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik nr 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik nr 10 - Wydatki majątkowe, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4  do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zebrzydowice 

 

 

mgr Kazimierz Grygierek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6869



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6869



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6869



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6869


		2013-11-22T08:32:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




